СОВЕТ ОСИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОСИНОВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2023 год с.Осиново

КАРАР

140

О внесении изменений в решение Совета
Осиновского сельского поселения от 22 июня
2023 г № 115 «О передаче части полномочий
муниципального образования «Осиновское
сельское поселение» Зеленодольского
муниципального района Республики
Татарстан муниципальному образованию
«Зеленодольский муниципальный район»
Республики Татарстан по вопросу
осуществления дорожной деятельности в
отношении автомобильных дорог местного
значения в границах населенных пунктов
поселения»

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом
Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в
Республике Татарстан», Уставом муниципального образования «Осиновское
сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики
Татарстан, Совет Осиновского сельского поселения Зеленодольского
муниципального района решил:

1. Внести в Решение Совета Осиновского сельского поселения «О передаче части
полномочий муниципального образования «Осиновское сельское поселение»
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан муниципальному
образованию «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан по
вопросу осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог
местного значения в границах населенных пунктов поселения» следующие
изменения:
1.1. в пункте слова «устройство участка тротуаров в с. Осиново» заменить словами
«устройство тротуара по ул. Нагорная в с. Осиново»

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и портале
муниципальных образований Республики Татарстан в сети Интернет
(http://zelenodolsk.tatarstan.ru), а так же на информационных стендах по адресам:
Республика Татарстан, Зеленодольский муниципальный район, по адресам: с.
Осиново (рядом с административным зданием поселения), в с. Осиново по ул.

Светлая, по ул. Юбилейная, в с. Ремплер по ул. Пионерская, в с. Новая Тура по ул.
Кооперативная, в п. Новониколаевский по ул. Центральная.

Глава  Ю.А.Харинкин